
 

 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN)  - Italy 

C.F. e P.I. 01772890933 PEC: aas5.protgen@certsanita.fvg.it 
 

Documento informatico redatto e sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del d.lgs. 82/2005 (codice dell’amministrazione digitale); 

originale disponibile presso l’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale”. 

 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto tra l’art. 36 comma 2 lett. b) e l’art. 157 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  per l’affidamento del servizio di progettazione di fattibilità tecnica ed 

economica (preliminare), definitiva, esecutiva, direzione lavori, liquidazione, contabilità e redazione del 

certificato di regolare esecuzione dei lavori di adeguamento locali ad uso Fisioterapia presso il piano terra, 

corpo A, dell’ospedale di San Vito al Tagliamento (PN), CUP F44E16000350002, CIG 6842298AEC. 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL 16/11/2016 

Il giorno 16 novembre 2016 alle ore 10:00 presso gli uffici della S.C. Manutenzione Patrimonio Edilizio 

Strutture Ospedaliere dell’Azienda per l’Assistenza Sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” di Pordenone, in Via 

Montereale n. 24, si è proceduto all’apertura dei tre plichi pervenuti entro le ore 12 del giorno 14/11/2016, 

per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, 

presentati dai seguenti operatori concorrenti: 

1) Archeng Architetti e Ingegneri Associati  

2) RTP costituendo tra SET s.r.l., SIMM s.r.l, arch. Ermanno Dell’Agnolo 

3) RTP costituendo tra Starassociati s.r.l, Studio Tamassociati, MADS & Associati, VB studio tecnico 

associato, ing. Martina Tomat. 

I tre concorrenti sopra elencati sono stati ammessi alla fase di valutazione dell’offerta tecnica. 

Il seggio di gara è stato presieduto dal dott. Raffaello Uliana, Dirigente della S.C. Manutenzione Patrimonio 

Edilizio Strutture Ospedaliere,  con funzione anche di verbalizzante, alla presenza in qualità di testimoni 

della dott.ssa Antonella Muzzo e della sig.ra Loretta D’Angelo in servizio presso la medesima struttura, il 

quale ha preliminarmente dichiarato, come risulta da dichiarazione depositata agli atti, che nei confronti 

dei suindicati concorrenti non sussistono i motivi di incompatibilità previsti dall'art. 51 del codice di 

procedura civile e di non trovarsi in alcuna delle situazioni incompatibilità o di sussistenza di possibile 

conflitto di interesse indicate all'art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 35 bis del D. Lgs. 165/2001. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs. 50/2016. 

 IL DIRETTORE S.C. MANUTENZIONE PATRIMONIO 

EDILIZIO STRUTTURE OSPEDALIERE  

Ing. Maurizio Lo Monaco  

(firmato digitalmente) 

 


